2/4
gke GmbH     Auf der Lind 10    65529 Waldems   +49 6126 9432 -  0     +49 6126 9432 - 10   www.gke.eu
Návod k obsluze
pro gke Steri-Record® Testovací sadu a jednotlivé PCD
pro použití monitorování procesu v (PMS) pro validaci a monitoring v
parních, formaldehydových, ethyleneoxidových a peroxid -
vodíkových sterilizačních procesech
1. Helix-PCD a jednotlivé PCD ** (PCD = process challenge device) pro použití s chemickými a biologickými
indikátory pro všechny sterilizační procesy s různými obtížemi penetrace a rozměry dutin
Obj.č. Označení Obsah** PCD-
 č.
HPR***
[cm²]
Použití
200-017 PM-HPCD-TS-13 13 Helix-PCD s kovovou kapslí
viz níže
pro testování parních a
formaldehydových procesů s
frakčním vakuem
Průměr dutiny [mm] Délka dutiny
[cm]
200-150 PM-HPCD-2-150 2 150 1 30
200-153 PM-HPCD-3-150 3 150 2 45
200-510 PM-HPCD-5-100 5 100 3 50
200-302 PM-HPCD-2-300 2 300 4 60
200-154 PM-HPCD-4-150 4 150 5 60
200-452 PM-HPCD-2-450 2 450 6 90
200-303 PM-HPCD-3-300 3 300 7 90
200-205 PM-HPCD-5-200 5 200 8 100
200-304 PM-HPCD-4-300 4 300 9 120
200-305 PM-HPCD-5-300
5
300 10 150
200-405 PM-HPCD-5-400 400 11 200
200-505 PM-HPCD-5-500 500 12 250
200-605 PM-HPCD-5-600 600 13 300
200-013 PM-HPCD-TS-5 5 Helix-PCD kovovou kapslí
viz níže
pro testování procesů s
nízkými penetračními
požadavky
Průměr dutiny [mm] Délka dutiny
[cm]
200-150 PM-HPCD-2-150
2
150 1 30
200-100 PM-HPCD-2-100 100 2 20
200-075 PM-HPCD-2-75 75 3 15
200-050 PM-HPCD-2-50 50 4 10
200-025 PM-HPCD-2-25 25 5 5
200-016 PM-HPCD-TS-10 10 Helix-PCD s kovovou kapslí
viz níže
pro testování procesů  s
H2O2
Průměr dutiny [mm] Délka dutiny
[cm] PCD-číslo
200-325 PM-HPCD-3-25
3
25 1
200-350 PM-HPCD-3-50 50 2
200-510 PM-HPCD-5-100 5 100 3
200-425 PM-HPCD-4-25 4
25
4
200-025 PM-HPCD-2-25 2 5
200-450 PM-HPCD-4-50
4
50 6
200-475 PM-HPCD-4-75 75 7
200-525 PM-HPCD-5-25
5
25 8
200-550 PM-HPCD-5-50 50 9
200-575 PM-HPCD-5-75 75 10
PÁRA
H2O2
FORM
EO